Podpisani tymczasowi syndycy masy upadłości Moška Goldsztern b. kupca, czynią niniejszem wiadomość, że utensylia sklepowe, oraz ubranie męskie, bielizna, meble, miedź, lustra i inne domowe sprzęty sprzedane będą przez publiczną licytację za gotowe zaraz płacić się mające pieniądze

a to w d. 26 marca (7 kwietnia) 1869 roku i dni następnych o godzinie 4 po południu w domu pod Nr 2236/7 przy ulicy Nalewki, oraz pod Nr 2326 przy ulicy Pawiej.

(Nr 148)

Teofil Zagiewski. (D. W.)

FABRYKI MASZYN

ROBERTA RÜCHEN

W BIELEFELD,

polecają się budową i dostawą wszelkich maszyn dla przedziału lnu, tkaczy blicharni, zakładów appretur browarów i gorzelni, młynów parowych